夏季休暇のご案内

（8月 9日～8月 18日期間）
拝啓

三伏のみぎり、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げま

す。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げ

ます。

さて、表題の件に関しまして下記の通りご案内申し上げます。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

拠点 休暇期間 代表番号

本社事務所 048-963-0503

岩槻営業所 048-793-3477

廃車の窓口 048-963-0010

パーツセンター 0120-815-301

リサイクルセンター 048-793-3477

タイヤショップ吉川店 8/9(金)11:00～、8/10(土),

8/15(木)～8/17(土)

048-981-6946

タイヤショップ越谷店 048-970-0505

大型タイヤ店 8/9(金)11：00～8/18(日) 048-967-7600

※8/9（金）は社員研修の為、AM11：00 までの営業とさせていただきます。

以上

記

8/9(金)11：00～

    8/18(日)

【8/16(金)～8/18(日)は当番対

応。ﾊﾟｰﾂｾﾝﾀｰ：受注受付まで。本社

(事)･岩槻(営)：当番対応日、車両

持込可】

AM

AM

AM